Wtyk R IE FC RJ45 PLUG 180 2X2

Industrial Ethernet FastConnect RJ45 plug 180 2x 2, RJ45 plug-in connector (10/100 Mbit/s) with rugged metal enclosure
and FC connection system, for IE FC Cable 2x 2 180° cable outlet 1 pack = 50 units

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Szeroko$¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Temperatura otoczenia
Materiat obudowy

Rodzaj ryglowania
Zakres temperatur pracy

Stopien ochrony (IP), zamontowany

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4019169404211
6GK1901-1BB10-2AEOQ
SIEMENS
6GK19011BB102AEOQ
Polska

85369010

Ztacze prostokatne, zestaw (ztacze przemystowe) (EC002636)

Ztacza wtykowe (EG000058)
13,7 mm

16 mm

55 mm

85..85 °C

Inne

Inne

-40..85 °C

IP20

4019169404211

1140410
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